
Regionální turistické informační centrum Krkonoše 

Krkonošská 8, 543 01 Vrchlabí 

tel.: +420 499 405 744 

e-mail: info@krkonose.eu 

www.mestovrchlabi.cz  

 

 

Služby města Vrchlabí 
Jihoslovanská 441 
543 01 Vrchlabí 
IČO 71219803 
 

Ve Vrchlabí, dne 15. 4. 2024 
Objednávka 
 
Objednáváme u Vás instalaci stojanů na informační cedule: 

• Instalovat se budou 4 x informační cedule na předem domluvených místech ve městě 
Vrchlabí, konkrétní místo bude řešeno šetřením na místě. 

• Objednáváme instalaci dle dodané technické specifikace od dodavatelské firmy. Stojany 
budou v předem domluveném termínu zavezeny přímo na adresu Služeb města 
Vrchlabí. 

Cena: Konečná smluvní cena nepřesáhne částku 70.000 Kč včetně DPH.  

Termín plnění: do 15. 6. 2024. 
 
Akce je realizovaná v rámci projektu „Nebloudíme po městě, reg. číslo žádosti 1220900057“, 
který je spolufinancován Státním fondem životního prostředí. 
 
Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. paragrafu 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
Děkujeme za vyřízení objednávky a těšíme se na další spolupráci. 
S pozdravem, 
 
 
 
 
 
 
        …………………………………………. 

Bc. Klára Hančová 
ředitelka RTIC Krkonoše 


